
1 z 1

Id: a279df23-02cd-42e2-b0a4-e64122063c60

UCHWAŁA NR 33/144/2017

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 8 listopada 2017 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:
1/ Ryszard Paweł Krawczyk 9/ Józefa Lucyna Michejda

2/ Beata Kaczmarek 10/ Bogusław Wenus

3/ Ewa Śpionek 11/ Grażyna Kos

4/ Iwona Kopczyńska 12/ Paweł Dobrzyński

5/ Anna Kaźmierczak 13/ Roman Drozdowski

6/ Bogdan Łągwa 14/ Krzysztof Kozik

7/ Łukasz Szczepanik 15/ Tomasz Jan Karwicki

8/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1257) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) po 

rozpatrzeniu w dniu  8 listopada 2017 r. uchwały nr LIII/440/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z 

dnia 28 września 2017 r. w sprawie udzielenia dotacji na rzecz spółek wodnych, trybu postępowania 

przy udzielaniu dotacji na rzecz spółek wodnych i sposobu ich rozliczenia, doręczonej Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w dniu 9 października 2017 r.

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały nr LIII/440/2017 Rady Miejskiej w 

Uniejowie z dnia 28 września 2017 r. w sprawie udzielenia dotacji na rzecz spółek wodnych, trybu 

postępowania przy udzielaniu dotacji na rzecz spółek wodnych i sposobu ich rozliczenia.

Uzasadnienie 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

uchwały nr LIII/440/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 

udzielenia dotacji na rzecz spółek wodnych, trybu postępowania przy udzielaniu dotacji na rzecz 

spółek wodnych i sposobu ich rozliczenia. Kolegium Izby postanowiło umorzyć postępowanie 

nadzorcze wobec podjęcia przez Radę Miejską w Uniejowie uchwały nr LV/457/2017 z dnia 6 

listopada 2017 r. w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia dotacji na rzecz spółek 

wodnych, trybu postępowania przy udzielaniu dotacji  na rzecz spółek wodnych i sposobu ich 

rozliczenia, która uchyla uchwałę nr LIII/440/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 28 września 

2017 r.

                                                                                            Przewodniczący Kolegium

                                                                                          Prezes RIO w Łodzi

Ryszard Paweł Krawczyk


